PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 010/2014 – CONTRATO.
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei
Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público o processo abaixo identificado:

Processo nº 00011/2014 – Dispensa nº 0007/2014 – Objeto: Aquisição de medicamentos
atendendo  decisão  judicial  conforme autos  dos  Processos  nº  51-80.2014.4.01.3807  e
0433.14.001929-3,  em favor  dos  pacientes:  Jeremias  Soares  Martins  e  Ruth  Coimbra
Pereira. Contratada: GUEDES & PAIXÃO LTDA. Valor total  R$ 33.122,10.  Vigência: entrega
imediata.

Montes Claros (MG), 06 de fevereiro de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento